
Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola a školní
jídelna, Hradec Králové, Říčařova 277, IČO: 62690001

Rámcová dohoda
na dodávku kancelářských a školních potřeb

číslo: N006/22/V00021371
(dále jen ,,Rámcová dohoda")

uzavřená v souladu s ustanovením § 1724 odst. l, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník")

mezi níže uvedenými smluvními stranami:

1.
Smluvní strany

Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní Škola a Školní jídelna,
Hradec Králové, Říčařova 277
se sídlem: Řičařova 277, 503 01 Hradec Králové
IČO: 62690001
jednající: PhDr. Pavel janský, Ph.D. ředitel
kontaktní osoba
e-mail:
bankovní spojení: 2034511/0710, ČNB

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

INO s.r.o.
se sídlem: Na Hrázi 110/15, 405 02 Děčín VIII - Dolní Oldřichov
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústi nad Labem oddíl C, vložka 21430
IČ: 27263517
DIČ: CZ27263517

jejímž jménem jedná Ing. Vlastimil Ratislav - prokurista
bankovní spojcní: FlO Banka
číslo úČtu: 272635173/2010

telefon, fax 800 100 796:

kontaktní osoba odpovědná za vyřizování objednávek

(dále jen ,,dodavatel") na straně druhé

uzavírají na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: ,,Dodávky kancelářských a Školních
potřeb" níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou dohodu (dále jen smlouva).

2.
Účel a předmět smlouvy

a) Účelem této smlouvy je sjednání vzájemných práv a povinností objednatele a dodavatele. Na jejím základě budou
realizovány jednotlivé dodávky požadovaných kancelářských a Školních potřeb (dále jen ,,zboží").

b) Touto smlouvou se dodavatel zavazuje dodávat objednateli zboží. půjde o opakující se dílčí dodávky a jejich
doručení do sjednaných míst plnění.

1



C) Objednatel se zavazuje dodané zboží od dodavatele převzít, uhradit za ně dodavateli kupní cenu dle ČI. 4. A 5 a
přílohy č.l této smlouvy, a poskytnout nezbytnou součinnost pro plnění povinností dodavatele dle této smlouvy.

d) Zboží bude dodavatelem dodáváno na základě jednotlivých dílčích plnění (objednávek), vystavených
objednatelem. Rozsah zboží, které je kupující oprávněn objednávat na základě dílčích objednávek a prodávající
povinen dodávat, je stanoven přílohou č.l této smlouvy: ,,Specifikace produktů k RS na rok 2022/2023".

e) Objednatel sestavil položkový seznam na základě vyhodnocení svých dosavadních nákupních potřeb, který
zahrnuje nejvýznamnější nakupované položky. Předpokládaná množství vycházejí z vyhodnocení nákupů
provedených v minulém období a je pouze orientační. Reálná množství zboží odebraná na základě této smlouvy se
mohou od uvedených množství lišit. Tato skutečnost však nesmí mít vliv na jednotkovou cenu za předmět plnění.
Objednatel není povinen za dobu trvání smlouvy odebrat množství uvedené v příloze Č.1 této smlouvy.

3.

Obchodní podmínky

Dodavatel je organizací zaměstnávající více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením a na základě této
skutečnosti je oprávněn poskytovat výrobky a služby v rámci tzv: ,,Náhradního plnění" povinného podílu zaměstnanců
se zdravotním postižením, po celou dobu účinnosti této smlouvy, a to tak, aby kupující mohl uplatnit plnění povinného
podílu (tzv. náhradního plnění) ve výši 100 % ze skutečného plnění této smlouvy. Dodavatel si je vědom odpovědnosti
za Škodu, která by vznikla kupujícímu, kdyby se jeho tvrzení ukázalo nepravdivým.

4.

Dodací podmínky

a) Dodávané zboží bude specifikováno jednotlivými objednávkami, jež se budou odkazovat na tuto smlouvu. K přijeti
objednávky dojde bud' její písemnou akceptací ze strany dodavatele, nebo okamžikem splnění objednávky
(dodávkou zboží). Přijetím objednávky je uzavřena konkrétní kupní smlouva.

b) Kupující se zavazuje dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za něj včas dohodnutou kupní cenu.

c) prodávající se zavazuje dodat zboží do 5 pracovních dnů po obdržení objednávky, nedohodne-li se s kupujícím na
jiném termínu dodávky.

d) Dodavatel doručí objednané zboží na místa určeni a to v provozní době objednatele přesně uvedené v příloze č. 2
této smlouvy: ,,Seznam dodacích adres".

e) Předání a převzetí zboží bude potvrzeno zápisem v dodacím listu, vystaveném dodavatelem, případnč ve faktuře.
f) Dílčí dodávka se považuje za splněnou dodáním požadovaného množství a druhu zboží ve sjednané kvalitě, do

sjednaného místa plnění a ve sjednané lhůtě.

5.

Kupní cena a platební podmínky

a) Objednatel uhradí kupní cenu za zboží skutečně dodané, a to na základě faktury vystavené dodavatelem, která musí
mít náležitosti daňového dokladu. Faktura musí být doložena dodacím listem potvrzeným oprávněnou osobou
objednatele. Faktura je splatná do 21 dní od jejího vystavení a doručení na Mresu sídla objednavatele.

b) Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

C) Dohodnutá cena objednaného zboží dle přílohy č.l této smlouvy zahrnuje veškeré náklady spojené s jeho dodáním
kupujícímu, tj. cenu zboží, dopravu zboží do místa plnění, balné a DPH. Tato kupní cena je konečná a
nepřekročitelná.

d) Kupní cena vyúČtovaná příslušnou fakturou bude hrazena ze strany kupujícího bezhotovostně na peněžní účet
prodávajícího uvedený na příslušné faktuře, přičemž řádnou úhradou vyúčtované kupní ceny se rozumí připsání

2



vyúčtované částky na účet dodavatele.

e) Pokud bude prodávající nabízet zboží za akční cenu, nižší než cena sjednaná ve smlouvě, dodá toto zboží za akční
cenu.

f) Objednatel llebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny.

6.
Doba trvání smlouvy a místo plnění

a) Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu l roku od data nabytí účinnosti smlouvy.

b) Místem plnění je: DDÚ, SVP, ZŠ a ŠJ, Říčařova 277, 503 01Hradec Králové
DDÚ, Brandlova 112, 500 03 Hradec Králové
SVP MIMOZA, Andrlíkova 972, 562 01 Ústí nad Orlicí
svp kompas, smiřických 1237, 547 01 Náchod
SVP VARIANTA, Mládežnická 536, 541 02 Trutnov
SVP PYRAMIDA, Sokolovská 146, 533 54 Rybitví

7.
Způsob plnění

Dodavatel se zavazuje dodávat kancelářské a školní potřeby ve standardní kvalitě, použitelné ke sjednanému či
obvyklému účelu, a to po celou dobu trvání smluvního vztahu.

8.
Sankční ujednání, záruka, náhrada škody

a) Dodavatel se zavazuje pro případ prodlení s řádným splněním dílčího plnění zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z ceny dílčího plnění (včetně DPH) za každý i započatý den prodlení.

b) Dodavatel přejímá závazek záruky za jakost dodaného zboží po dobu 24 měsíců od data převzetí zboží
objednatelein. Vady, které se vyskytnou v záruční době, odstraní dodavatel na své náklady.

C) Odpovědnost za vady se bude řídit příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, v platném znění, zejména
ustanovením § 2099 a následující. Za vady dodávky bude považováno i dodání jiného počtu objednaného zboží.
Dodavatel odpovídá i za vady způsobené v souvislosti s dopravou bez ohledu na to, kdo ji zajišťuje.

d) Vady zboží budou odstraněny dodavatelem nejpozději do 5 dnů od jejich uplatnění u dodavatele.

9.
Zánik smlouvy, odstoupení od dílčí objednávky

a) Rámcová dohoda končí uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednána, písemnou dohodou podepsanou oběma
smluvními stranami, nebo výpovědi jedné ze smluvních stran.

b) Odstoupení od této smlouvy je možné ve formě písemného oznámení doručeného druhé smluvní straně s uvedením
důvodu odstoupení a s účinky odstoupeni k okamžiku doručení takového oznámení druhé straně. Důvody pro
odstoupení jsou následující:

- každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá strana vstoupila do
likvidace, byla na ní zavedena nucená správa, bylo u ní zahájeno a probíhá insolvenční řízení, byl u ni
zamítnut návrh na zahájení insolvenčního řízení pro nedostatek majetku, nebo byl u ní zahájen výkon
rozhodnutí (exekuce),

- objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy také z důvodu jejího podstatného porušení ze strany
dodavatele, za které se považuje opakované neplnění povinností dodavatele dle smlouvy, které dodavatel
nenapraví ani ve lhůtě 30 (třiceti) dnů od doručení písemné výzvy s upozorněním na takové neplnění,

- dodavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlení objednatele s úhradou splatné
pohledávky vyúčtované podle této smlouvy po dobu delší než 14 (čtrnáct) dní nebo v případě

3



opakovaného prodlení objednatele s úhradou splatné pohledávky vyúČtované podle této smlouvy.

c) výpovčdni doba Činí l (jeden) měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo

k doručení písemné výpovědi druhé straně.

10.
Ustanovení společná a závěrečná

a) Rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy.
b) prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č, 320/2011 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o

změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. prodávající
se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejících s dodávkou služeb dle
platných právních předpisů. Prodávající je navíc povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly
projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky.

C) V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí kupující uveřejnění celého textu smlouvy, vyjma
osobních údajů, a metadat smlouvy v registru smluv včetně případných oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-li
kupující uveřejnění smlouvy nebo metadat smlouvy v registru smluv do 30 dnů od uzavření smlouvy, pak je
oprávněn zajistit jejich uveřejnění prodávající ve lhůtě tří měsíců od uzavření smlouvy.

d) Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními

stranami.

e) Dodatky, doplňky a případné změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně v souladu s platnými a
účinnými právními předpisy po předchozím projednání oběma stranami a stávají se nedílnou součástí této smlouvy.
Tyto dodatky musí být podepsány jak objednatelem, tak dodavatelem, jinak jsou neplatné.

g Ve věcech touto smlouvou neupravených se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku
v platném znění.

g) Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž l
(jeden) stejnopis obdrží dodavatel a l (jeden) stejnopis obdrží objednatel.

h) Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána urČitě,
srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

i) Přílohy, jež jsou nedílnou součástí smlouvy:
Příloha č. l - Specifikace produktů k RS na rok 2022/2023
Příloha č. 2 - Seznam dodacích adres

Za objednatele: Za dodavatele:

" H'adsjtm,é{!s}'"".":i '"j ""

PhDr. Pavel Jan ý Ph.D.

V Děčíně dne:

Ing. Vlastimil Ratislav 1/

4



Specifikace produktů k RS na rok 2022/2023
DDÚ, SYP, ZŠ a ŠJ Hradec Králové

Dodavatel:
l

- - - . . Měrná jednotka předpokládaný Cena v KČ za MJ Cena celkem v KČ bez dph za Nabízený produkt (jasný popis nebo běžně známá značka " Kód produktu iPredmet Požadavky Hustrativni obrázek (MJ) počet kusů bez dph předpokládaný počet mj popř. odkaz na www)
celkem (MI)

il

l
t

s vikem, cca 35x25x3Ocm,
pevný, kartonově viko, síla

Archivační box materiálu min. 1000 g/m2 - ks 70 104,42 7 309,68 Kontejner Esselte Speedbox M s vÍkem 623912

,cca 33x25x7,5cm, kartonové
vÍko, sQa materiálu min. 1000 i

Archivační krabice g/m2 ' ' ks 70 20,52 l 436,40 Box archivační barevný 330 x 260 x 75 mm bílý 326955 i

;

barevné provedení: černá, !
modrá, min. 25 ml, bezolejová

á Ô

Barva razítková barva, barva odolná UV záření ks 10 57,24 572,40 Razítkova barva Ccdop černa 25 ml 323268 '

l
Baterie alkalické AA, l-SV baleni/4ks 30 25,20 756,00 Baterie tužková tužková AA l 4 ks alkaline 328644 i

Baterie alkalické AAA ,1.5V balení /4ks 30 7,20 216,00 Baterie mikrotužková AAA l 2 ks alkaline 333924 i

baleni l složka 20
Berevné papíry složka, 20 listů - mix. barev, A4 listů 200 14,28 2 856,00 Papíry barevné složka A4, 20 listů 326075 l i

l
Souprava: zásobník + papírový l i
bloček, zásobník 9,5 x 9,S x 9,5 " l l
cm, min. 700 listů, nelepené i

Bloček poznámkový provedení ks 30 44,84 l 345,32 Blok špalíček 9 x 9 x 6,5 cm krabička s náplní 326462
i

ná hradní do zásobníku, 9x9cm,
min. 500 listů, nelepené i

Bloček poznámkový provedeni ' ks 40 32,40 l 296,00 Blok špalíček - náhradní náplň 9,5 x 9,5 x 7cm 325436 l
l
,

P

!
l
l
l

min. 7x7cm, různé barvy, 100 !
Bloček samolepicí lístků, opatřen lepící vrstvo u . ks 200 10,79 2 157,60 Blok samolepicí Concorde neon 76 x 76 mm, IljO listů žlutý 342478 i

r

A4, boční kroužková vazba, : " l
min. 40 listů, min. 70g/m2, ! Blok kroužkový s bočníspirálou COLLEGE a4 linkovaný, SO

Blok kroužkový linkovaný ks 30 37,92 1 137,60 listů 324655 l

l i

AS, boční kroužková vazba, . l
min. 40 listů, min. 7Og/m2, ' m2N%É Blok kroužkový s boční spirálou COLLEGE as linkovaný, SO !

Blok kroužkový linkovaný ks 30 32,69 980,64 listů 321537
l

.l ..-'. ·"7 l
' ' lA4, síla plastu mín. 80Omic, s ' ." l

gumičkou, různá barevná \ ,. ' \ . . l
Box na spisy provedeni ' ks 50 19,92 996,00 Desky s gumickou PP ICE A4 zelene 331437



min. kapacita 30 současně
děrovaných stránek 80 g/m2,
počet otvorů k děrováni 2
normovaných děr, rozteč 80
mm, průměr děrování 5,5 mm,
plastové protiskluzové dno,
snadné vyprazdňování
zásobníku na odřezky
(případně nastavitelná hloubka
vloŽeni) , s příložníkem,
pohodlné a úsporné uložení a

Děrovačka kancelářská uchyceni papiru k děrováni ks 20 142,34 2 846,88 DěrovaČ NOVUS B 230 - 30 listů černo-šedý 352694

A4, tříklopné, min. 400 g/m2,
bez gumičky, požadujeme

Desky přeSpán Širokou barevnou nabídku ks 400 15,35 6 139,20 Mapa odkládací se 3 klopami přeSpán modrá tmavá 332777 4
6

'2"¥' C""" ""Ť "
;

Desky pro kroužkovou vazbu přední, A4, sÍla min. 125 míč. balenÍ/100 ks 3 123,60 370,80 Přední strana - transparentní /10oks Čirá A4/150 míč. 328302

Desky pro kroužkovou vazbu zadní, A4, sÍla min. 250 g/m2 balenŮ100 ks 3 104,40 313,20 Zadní strana - imitace kůže /1Ooks černá A4/250 g 331646

A4, s klipem v horní čáásti,
extra pevná lepenka potažená

Desky spisové plastem ks 10 26,44 264,36 Podložka na psaní s klipem A4 modrá 327587 l

_"_"_"""""_7
lí "d I i

A4, polypropylen, min. 2OOm je, I
požadujeme různá barevná

Desky s dukem provedení ks 20 8,81 176,16 Spisovka s drukem A4 průhledná červená 333632

A5, polypropylen, min 20Omic, -:f ; l" l

požadujeme různá barevná " j I
Desky s dukem provedení ks 20 12,67 253,44 Spisovka s drukem AS ELECTRA modrá 341495 !

q

AS, pevné desky, rok 2022, l
požadujeme různá barevná

P
PDiař denní provedeni ks 10 76,42 764,16 Diář denní David Balacron A5 černý BDD7-2 i

- - "1
l

Dovolenka A6, SO listů ks 40 18,00 720,00 Dovolenka A6, blok 100 L 324784

bez klopy, min. tloušťka
Euroobaly U 48mtc., 10Oks/baleni baleni l 100 ks 100 39,71 3 970,80 Obal závěsný "u" euro matný a4 40 míč čirý/10oks 329099

bez klopy, rozšířený formát, s
kapacitou až na 1,5cm
dokumentů 5Oks/balenI,

Euroobaly U zpevněná multiperforace baleni l 50 ks 30 63,89 1 916,64 Obal závěsný "U" euro matný lOOmic A4+ 100 míč čirý/ so ks 339055 i
l

lFlash disk USB min. 16GB ks IS 105,00 l 575,00 USB Flash Disk 16 GB, Černá 339248
l



l
různá barevná provedení, l i

Gumičky kancelářské různé velikosti "D l ba!eni/100 ks 5 5,16 25,80 Gumičky pr. 20 mm l 100 ks 327343 __ _ ___, J

l l_ t m P

Ičemy nebo šedý plast, na '
Houba na mazací tabule spodničásti mazací filc sa'""" ks S 12,86 64,32 Donau houba stírací magnetická 338247 l

l ' "1
É" l

l l

Hřbety pro kroužkovou vazbu A4, 21 otvroů, plast balení 2 118,80 237,60 Hřbet pro kroužkovou vazbu 22 mm černý l 50 ks 331978

Hřbety pro kroužkovou vazbu A4, 34 otvorů, plast

l

baleni 2 183,60 367,20 Hřbet pro kroužkovou vazbu 32 mm bílý l so ks 331979

Inkoust do plnicích per barva černá, SO g ks 15 19,85 297,72 Inkoust SO gr černý 321001 ;
,

Jednací protokol 100 listů, A4 (SEVT013016) ks 10 297,60 2 976,00 jednací protokol podle vyhlášky č. 275/ 2015 Sb SEVT
l
i
i
l
!týden ni, pracovni, min. rozměr i

Kalendář stolní cca 28x14 cm, rok 2022 ks 80 28,66 2 292,48 Kalendář stolní pracovni Daňový bsc1 l
i

8-mistný displej, základni l
funkce, napájení duální-
šolá r/bateriové, minimální l

Kalkulačka rozměr je 1Ox6 cm ks 10 56,39 563,88 Kalkulačka Rebeli Starlet kapesní l 8 mist. černá 347233 l

A4, vhodné pro digitálnÍ a ,
laserový tisk, 80 g/m2, SOD
listů l baleni, (FSC, PEFC nebo

Kancelářský papír Ekoznačka EU) balení l 500 listů BOO 108,00 86 400,00 Papír kopírovacÍ Symbio copy A4 80 g 500 listů , 321605

Kniha příchodů aodchodů A4, 40 stran ks 10 18,89 188,88 Kniha příchodů a odchodů A4, 20 L 326208 i
b

l
min. 6 m návin,.min. '!,2 mm =. " !
stopa ,naneseny suchy l
korekční film umožňuje

Korekční strojek okamžité přepsáni ks 70 12,67 887,04 opravný roller Concorde 5 mm x 8 m jednorázový 337697 l

l
6Ox9Ocm, podklad: '
dřevotříska,rám: dřevo, ._ ,
povrch: 5 mm, podklad: 6 mm, i

Korková tabule sada materiálu na zavěšení ks 3 171,31 513,94 Tabule korková s dřevěným rámem 60 x 90 cm 328232 i
i
iA3, 22Og, 200 archů v balení, i

Kreslící karton bílý balení l 200 archů 15 337,32 S 059,80 Karton kreslicí bílý a3 22Og l 200 l. 321092 ,
l
l

A4, 22Og, 200 archů v balení,
Kreslicí karton bílý balení l 200 archů 15 168,66 2 529,90 Karton kreslicí bílý a4 22Og l 200 l. 321091 :

l
l
l

l
Laminovací fólie A4, balení lOOks balenÍ/100 ks 10 116,05 l 160,52 Fólie laminovací A4 l 80 míč. 216 x 303 mm l IljO ks 327025 i



V

Laminovací fólie AS, baleni lOOks ' balení /100 ks 5 110,28 551,40 Fólie laminovací AS l 125 mic.154 x 216 mm l 100 ks 322172

,
V

J8

široká, 50mm, min. 30 m,
Lepicí páska průhledná, bezbarvá ks 70 13,20 924,00 Lepicí páska balicí 48 mm x 60 m transparent 326672

Lepicí páska min. návin 7,5m , 19 mm ks 70 1,32 92,40 Lepicí páska kancelářská 19 mm x 10 m 326824

'í
náplň min. 8g, nevysychájici . j
náplň, bez rozpouštědel a
toxických látek, k tomuto
výrobku požadováno dodáni

Lepící tyčinka produktového listu, bez ftalátů ks 250 3,59 897,00 Lepicí tyčinka Record 8 g 333561

Lepidlo herkules 2509 ks 30 48,48 1 454,40 Lepidlo Herkules 250 g 32Ĺ259

Magnety průměr cca 24mm ks 70 23,88 1 671,60 Magnety barevné 852 24 mm l 10 ks mix barev 332444

odkládací, třiklopé, A4,
požadujeme různá barevná

Mapa l desky papírové provedeni ks 100 5,38 537,60 Mapa odkládací se 3 klopami oranžová 331424

= . .
' 'k '·lněný/jutový, orientační '" '.h;,2ů¥ . .. .

Motouz potravinářský tloušťka cca 1 mm ks SO 15,12 756,00 Motouzy potravinarske 40 g 400172

3ks/balení, barva: modrá,
Náplň do PILOTA frixion Černá, Červená, zelená baleni /3ks 10 69,56 695,64 Náplň Pilot 2067 FriXion 07 modrá/3 ks 337824

Navlhčovač prstů s houbičkou plastová nádobka ks S 12,28 61,38 Navlhčovač polštářkový Concorde 325411

plastová držadla, min. 18Omm,
Nůžky kancelářské špičaté, s dlouhou Životnosti -="~ ks 40 17,72 708,96 Nůžky kancelářské Spoko 21 cm Ekonomy 90544 , 32)734

A4, nezávěsný, čirý, cca 16Omi,
Obal L 1OOks/baleni balenÍ/lOO ks 20 312,00 6 240,00 Obal zakládací "L" hladký a4 180 míč čirý glasklar Economyl le 33&753

.0

s krycí páskou, '
Obálka C4 taška minimálni gramáž: 80 g/m' ' ks 100 1,91 191,40 PoŠtovni taška C4 rec. samolepicí s KP, 229 x 324 250 ks 338332

, r l

červená s doručenkou a , ' '
vytrhávacím : :
okénkem,minimálni gra máZ: ' ' Obálka s doručenkou a odtrhovacim poučením (správni řád)

Obálka es 80 g/m' ks SOD 2,61 1 303,20 162 x 217, červený pruh, text, 1000 ks 333185 I
l

r

— t

samolepíci, minimálni gramáŽ: i
Obálka C5 80 Um' ks 1000 0,57 565,31 Obálka C5 samolepicí, 1000 ks, 162 x 229 330660 l



l

._. . _-_samolepicí, minmá1ni gramáž: . l
Obálka C6 80 dm' " " ks 2000 0,31 613,30 Obálka C6 samolepicí, lOCk) ks, 114 x 162 330659 l

l
l

l
i ,

samolepicí, minimálni gramáž: . _ ._ _. _ ._.." l i
Obálka obchodní B4 80 g/m' ks SO 2,15 107,70 Poštovnítaška B4 bílá rec. samolepicí, 250 x 353, 250 ks 330661 '

I
l
ls krizovým dnem 4Omm, l

samolepící s krycí páskou, :
neroztrhnutelné (vyztužené Poštovni taška s křížovým dnem B4, rec.250 x 353, samolepicí

Obálka -taška B4 textilním vláknem ks 100 3,47 346,80 s KP 400 ks 338347

kapacita min. 370 listů A4, Í
gramáž: 80 g/m2, různá i

Odkladač kancelářský barevná provedení ks 10 38,92 389.16 Odkladač na pisemnosti transp. čirý 333768 l

l
pro základni druhy a velikosti :>· !

Odstraňovač sešívacích svorek sešÍvacích drátků ks 5 6,26 31,32 Vytahovač spojovačů KW-triO 5088 černý 327860 l

Ořezávátko dvojité otvory různých rozměrů, kov ks 60 6,29 377,28 Ořezávátko kovové Donau 2 otvory {8 a 11 mm) 329895 I

,
Otevírač dopisů min. 23Omm ks 2 10,46 20,93 Otvírač dopisů plastový bílý 327548 i

Papír krepový různé barvy (alespoň 10 barev) ks 40 6,34 253,44 Papír krepový modrý tmavý Č.16, 17 324025 i

Papír plotrový role cca 1067mm x SOm, BOg role l 434,40 434,40 Piotrová role 1067/5Om/50, 80 g/m2 PLO1067

Papír plotrový role cca 62Omm x 46m, 9Og role 1 272,16 272,16 PIotterové role BOg, 61 cm x 46 m x SO mm 651542 )
il
l

jádro tvoří celou tužku, sada 12 l
barev, velmi silné jádro a , I

Pastelky Progresso barevná stopa baleni l 12 barev 30 83,87 2 516,04 Pastelky Progresso KIN 8756/12 v papírové krabičce 320363 l
!

Pastelky trojhranné mix 12 barev balení l 12 barev 120 23,81 2 856,96 Pastelky Centropen 9521trojhranné /12 ks 334574 i

l
l

stiskací, barva: modrá - s užší i
stopou 0,Smm, plast, kov či i i
kombinace, úchopová část l i
může být pogumovaná, délka ! í
stopy min. do 1200 m, l l
ergonomické tvarování ,
úchopové části; barva pláště
musí alespoň částečně l
odpovídat barvě náplně l

Pero kuličkové ks 400 3,90 1 560,00 Pero kuličkové COLOMBO transparentní modré 346585 i
l l

l
jed norázové, modré, l
průhledný plast, délka stopy Ĺ

Pero kuličkové min. do BOO m " ks 400 1,44 576,00 Pero kuličkové jednorázové modré 332265
.J



l l
l i
I l
. i

l stiskací, s tekutým inkoustem, ' l
i barva: modrá, šÍřka stopy 0,3-
' 0,7mm, ergonomické tvarováni l
i úchopové části, barva pláště l
' musí alespoň částečně !
Pero kuličkové odpovídat barvě náplně ks 200 4,20 840,00 Pero kuličkové olast So|idly mix barev 333991 ___ , l

barva: modrá, zmizikovatelný
inkoust, ergo držení, s
masážními body, šíře stopy

Pero kuličkové Tornado D,5mm ks 100 13,25 1 324,80 Popisovač 2675 TORNADO Originál 340159

speciální tekutá přepisovatelná
náplň, shskaci, barva: barva:

PILOT Fríxjon modrá, černá, Červená, zelená ks 10 46,92 469,20 Roller Pilot 2064 FriXion Ball 07 modrý 332696
Plastehna/modelina 200g baelni l 10 barev 40 14,47 578,88 Modelína Concorde 10 barev - 200 g 342701

samopropisujici, nečíslované
Pokladni kniha listy, min. 50 stran, bez DPH ks 5 56,63 283,14 Pokladni kniha bez DPH A4 přímopropis. PT238 I

černý, hrot: 2mm, Šířka stopy: i
Popisovač 1mm ks 400 5,18 2 073,60 Popisovač 2846 Permanent černý 322261 l

l
l

červený , hrot: 2mm, šÍřka l
Popisovač stopy: 1mm ks 400 5,18 2 073,60 Popisovač 2846 Permanent červený 322262 l

jemný platový hrot, Šířka stopy ' "" """""_""
max. 0,5mm - barva: černá,

Popisovač Liner červená, modrá, zelená ks 30 7,01 210,24 Popisovač 2811 F černý 400215

stíratelný, šÍře stopy max. l
3mm, barvy: modrá, černá, _ · . ĺ

Popisovač na bílé whiteboardové tabule zelená, červená ks 400 6,72 2 688,00 Značkovač 2507 na bílé tabule černý 33?953
šÍřka stopy válcového hrotu 1- l
2 mm (černá, červená, modrá, l

Popisovač zelená) . - - ." ks 160 5,38 860,16 Popisovac 2836 Permanent červený 336138

ršířka stopy válcového hrotu 0,6
- 1,1 mm (černá, červená,

modrá, zelená) náplň s
. - . . . inkoustem na lihové bázi . , . .Pcjpisovac permanentnl hhovy ks 50 9,12 456,00 PopIsovač 2636 F OHP Permanent černy 328666

ŠÍřka stopy válcového hrotu 2,5
- 3 mm (Černá, červená, ~
modrá, zelená) náplň s

. - . . . inkoustem na lihové báziPopisovac permanentní hhovy ks 50 10,46 523,20 Značkovač 8566 Permanent černy 323887

Šířka stopy klínového hrotu
libovolná (černá, červená, i

modrá, zelená) náplň s
- . inkoustem na lihové bázi . . .?opisovac permanentní ks 50 11,62 580,80 Značkovač 8576 Permanent červený 3á3889 l

l
vypratelný inkoust, mix 12 ,'
barev, šíře stopy 1mm, i

PopIsovače - fixy vláknový hrot balení l 12 barev 200 18,14 3 628,80 Popisovač 7550/ 12 vypratelný Ergo 334580 I

A4, různá barevná provedení, -ť"
Šiře hřbetu 75mm, hřbetní """"l
kapsa svyměnitelným Štítkem, U "1
s vnitřní kapsou uchyvenou ,

Pořadač archivační nýtem "" ks 20 27,00 540,00 Pořadač archivační IND A4 8 cm s kapsou 328833



b

!
rA4, různá barevná provedeni', l ' .' l l

ŠÍře hřbetu 75mm, hřbetní l lkapsa s výměn itelným Štítkem, l ť , i
uzavírací mechanismus, ' e l

Pořadač pákový kovové lišty, hřbetní otvor "MB, i ks 100 50,68 5 067,60 Pořadač pákový polypropylen ECONOMY A4 7,5 cm, r bílý 330088
l

délka 30 cm, šířka min. 34mm,
tra nsparentni, tloušťka min 2

Pravítko mm ks 30 5,14 154,08 Pravítko 30 cm transparentní 334566
il
l

s ryskou, transparentní,
Pravítko ."- trojúhelník tloušťka min. 2mm l ks 20 7,60 151,92 Trojúhelník 45/177 s kolmicí transparentní 320711 i

l
P

l
Pravítko úhloměr plastové ks 20 3,74 74,88 Úhloměr 180/125 transparentní 334569

i
Propustka A7, 50 listů ks 50 6,67 333,60 Propustka A7, blok 100 L 326211 I i

i lměkká část na vymazáváni l i
grafitových čar a tvrdá část p'o

Pryž sko|nj mazací inkoust, tuš a strojopis ,- m" l ;" " ° ' " " " " ks 150 2,24 336,60 Pryž KIN 6541/80 šedo-bílá malá 41x14x8 mm 327407 l----—---l-— ----- -- --- -- l
l ,

A6, přimopropisovaci, SO listů, příjmový pokladní doklad i pro podvojné účetnictví A6 l !
příjmový pokladni doklad podvojné účetnictví ks 20 13,54 270,72 přimopropis. PT030 i

n;. .
,

1/3 A4, 100 listů, sÍla papiru
Rozlišovací karty min. 190 g/m2 ks/100 listů 20 51,70 1 033,92 Rozdružovač barevný 10,5x24 Ekonomik modrý 100 ks 336144 i

--- - l
nezávěsný, A4, průhledná pření " I

Qstrana, polypropylen, OP . , i
požadujeme různá barevná i

RVch|ovazač provedení ks 70 2,86 199,92 Rychlovazač plastový žlutý 324861 ,
_ __ " "l

A4, min. 240 g/m2, jb . . . i
požadujeme různá barevná

Rychlovazač nezávěsný provedeni ks 100 4,21 421,20 Rychlovazač ROC červený 343469
-- -Ĺ

A4, min. 240 g/m2, 10b . , i
požadujeme různá barevná i

Rychlovazač závěsný provedení ks IDO 6,74 674,40 Rychlovazač RZC modrý 331426 j

( "C
a4 čistý, bílý papír, min. 60 8

Sešit g/m', min. 40 listů " ks 100 18,71 1 870,80 Sešit bezdřevý 440 - a4 čistý, 40 listů 327075

( · :"

\

a4 linkovaný, bílý papír, min. r
Sešit 60 g/m', min. 40 listů ks 300 18,71 S 612,40 Sešit bezdřevý 444 - a4 hnkovaný, 40 listů 327076

' "(

A4 čtverečková ný, bílý papír, '&
Sešit min. 60 g/m', min. 40 listů ks 200 18,71 3 741,60 Sešit bezdřevý 445 - A4 čtverečkovaný, 40 listů 327077

as čistý, bílý papír, min. 60 ¢7
Sešit g/m', min. 40 listů ks 100 9,35 934,80 Sešit bezdřevý 540 - as čistý, 40 listů 321422

m

AS linkovaný, bílý papír, min. KJ
Sešit 60 Um', min. 40 listů ' ks 400 9,35 3 739,20 Sešit bezdřevý 544 - AS linkovaný, 40 listů 321416

m

AS čtverečkovaný, bílý papír, Kí .. . . . , . .
Sešit min. 60 g/m', min. 40 listů ks ISO 9,35 1 402,20 Sešit bezdřevý 545 - AS ctvereckovany, 40 hstu 327081



as linkovaný - 8mm, bílý papír,
Sešit mín. 60 Um', min. 40 listů -- '-=-. ks 400 5,39 2 155,20 Sešit bezdřevý 524 - as linkovaný, 20 listů 327010

T'
A6 hnkovaný, bílý papír, min.

Sešit 60 g/m', min. 40 listů ks 300 6,73 2 019,60 Sešit bezdřevý 644 - a6 linkovaný, 40 listů 320666

seši,e min. 30hstů 80 Um'. na
Sešívačka kancelářská spojovače 24/6 ks 10 142,70 l 427,04 Sesívac KW-triO 5618 černo-Sedy l 40 hstu 344465

spojovače do sešívačky 24/6, 10OOks l baleni balenÍ/100Oks 70 4,08 285,60 jehly do sešívačů 24/6 1000 ks, economy 334201

Sponky dopisní 25mm, lOOks v baleni balenÍ/10Oks 50 4,78 238,80 Spony oblé 451, 25 mm l IDO ks 323627

R

Sponky dopisní 5Omm, 75 ks v baleni baleni/75 ks 20 12,36 247,20 Spony aktové 472, 50 mm l 75 ks 321d75

Sponky dopisní 75mm, 25ks/baleni baleni/25ks 30 14,84 445,32 Spony aktové 475, 75 mm l 25 ks 321076 e

",N

na tužky, průměr min. 80 mm,
stojánek odkládací výška min. 90 mm ks 3 55,54 166,61 Drátěný program odkladač stojan na tužky černý 338783

na špalíček, min. 90 x min. 90
Stojánek odkládací mm, výška min. 80 mm ks 3 31,57 94,72 Drátěný program špalíček černý 330727

na kancelářské sponky, průměr
stojánek odkhádací min. 90 mm, výška min. 30 mm ' ks 3 18,71 56,12 Drátěný program kalíšek na spony malý černý 330725

Špendl'ky na korkové tabule mix barev, délka hrotu 11mm

t

baleni 5 12,70 63,48 Věžičky špendlíky do korkové nástěnky 435 l 30 ks barevné 327750

Štetce ploché, rovné, různé velikosti ks 60 3,20 192,24 Štětec plochý bar. č. 2 400236

Šatek zasouvací do pořadaře hřbet 7cm baleni l 1oks 5 11,40 57,00 Štítky na pořadač IND 52 mm l 1 ks 331268

l " -

stíráni za sucha, zadní strana
pozinkovaný ocelový plech ,
rám hliník, v rozích plastové . - "
spojky + sada materiálu na
zavěšeni + odkládací lišta
odpovidajici velikosti

Rozměry: 40 x 60, "
60 X 90,
90 x120,
1OOx200,
180 X 90,
180 X 120,

"Tabule magnetická 240 x 120 cm ks 5 588,00 2 940,00 Tabule bílá magnetická ADI 60 x 90 cm 330952

"Temperové ba rvy 10 barev, 16ml, včetně běloby baleni l 10 barev 50 91,73 4 586,40 Barva temperová sada 16ml/10 odstínů KIN 400688



l
l
0

l
Tuš 2Og ks 20 12,73 254,64 Tuš černá 20 gr 320983 _i _ !

i
Tužka č. 1trojhranná bez pryže ks 100 1,45 145,20 Tužka grafitová Concorde trojhranná č. 1 (28) červený lak 336256 _ j i

I ;
l :
i

Tužka č. 2 trojhranná bez pryže " '" ks 300 1,40 421,20 Tužka grafitová Concorde trojhranná č. 2 (FIB) modrý lak 328893 i i
i I

l

Tužka č. 3 trojhranná bez pryže ks 100 1,40 140,40 Tužka grafitová Concorde trojhranná č. 3 (H) zelený lak 336257 i
l

i'

Tuhy do pentilky tuha 0,5mm, min. 12ks/ba|enl "" "" " balení 5 30,70 153,48 Tuhy do mech. tužky 4190 HB/12 ks 400185 l
l -

tuha 0,5mm, posuvný systém
Tužka - pentilka s klipem ' ks 10 46,80 468,00 TuŽka mechanická 5201 celokovová 320480

vodové barvy 12 barev na paletě ks IDO 18,24 l 824,00 Barvy vodové 12 odstínů - 22 mm, černý barevník, Centropen 334576 Ĺ
(

l

A6, 100 listů, nepropíšujÍcÍ, l
výdajový pokladni doklad podvojné účetnictví ks 10 9,43 94,32 výdajový pokladní doklad i pro podvojné účetnictví A6 eko ETO50 l

A4, šitá vazba na delší straně, !
knižnivazba VB, min. 96 listů 16 '

Záznamní kniha 60 g/m2, linkovaný ks 200 38,28 7 656,00 Záznamní kniha A4 linkovaná, 96 listů 321346

AS, šitá vazba na delší straně,
jjb

knižní vazba VB, min. 96 listů
Záznamní kniha 60 g/m2, linkovaný ks 200 31,55 6 309,60 Záznamní kniha AS linkovaná, 96 listů 325430

i
Zmizík na pera kuličková Tornado ks 20 3,94 78,72 Zmizík 2539/1 320923

šÍře stopy min. 4mm, barvy
neonové: růžová, ora nžova, , . . . , , ,

Zvýrazňovač neonové barvy Žlutá, zelená ks 250 4,84 1 209,00 Zvyraznovac Concorde zluty khnovy hrot 339802

Žádanka o přepravu A6, 100 listů ks 30 11,75 352,44 Žádanka o přepravu A6, blok 100 L 323192

Celkem 248 173,72

l



Příloha č. 2

Seznam dodacích adres

Název - adresa kontaktní osoba provozní doba kontakt číslo org.

Dětský diagnostický ústav, středisko
výchovné péče, základní škola a školní 7.00 - 14.00 hod v pracovní dny
jídelna
Řiča řova 2 77
503 01 Hradec Králové 17043

Dětský diagnostický ústav - detašované
pracoviště ,
Brandlova 112 7.00 - 14.00 hod v pracovni dny
500 03 Hradec Králové

17542

Středisko výchovné péče - MIMOZA
Andrlíkova 972 8.00 - 14.00 hod v pracovní dny

562 01 Ústí nad Orlici
17541

Středisko výchovné péče - KOMPAS
smiřických 1237 8.00 - 14.00 hod v pracovní dny 17392

547 01 Náchod

Středisko výchovné péče - VARIANTA
Mládežnická 536 8.00 - 14.00 hod v pracovni dny 17048

541 02 Trutnov

Středisko výchovné péče - PYRAMIDA
Sokolovská 146 8.00 - 14.00 hod v pracovní dny

533 54 Rybitví 17047

s


